
1111111111 mill Dlllllllllllll DIIIIH lllllllllllllllllll 
MHMPXPGVYIVS 

JUDr. Petr BALCAR 
SPOLEČNÁ ADVOKÁ TNÍ KANCELÁŘ 

Balcar, Hrouzek, Veselý, Zelenková 
Palác Riesu, Panská 895/6, 110 00 Praha 1 

tel.: 420 222 411 133, fax: 420 222 231 819, e-mail: sak~laksj:IQ}.g_,; petr .balcar@akspol.cz 

-------1 
KUPNÍ SMLOUVA 

č. KUP/35/01/001626/2017 

kterou u;r,avíraji ni:i.c uvedeného dne, měsíce H roku podle ustanovení § 2079 a násl. § 2128 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd~jších p.fcdpísů (dále _jen smlouva) 

Hlavní město Praha 
se sídlem v Praze 1, Mariánské nám. 2, 
zastoupené Janem .Rakem, BBA, pověřeným ňzením odboru hospodaření s majetkem Magistrátu 
hlavního mčsta Prahy, na základě usneseni RHMP č. 1827 ze d'(le 02.12.2008 a plné moci ze dne 
303.2017 

JČO: 000645!!1 
DIČ: CZ00064 581, plátce OPII 
Bankovní spqjení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Ptaha 6 

číslo účtu 149024-0005157998/6000 
konst. symbol 0558, variabilní symboll3000l5584 

dále jen "prodúvajíci" na stranč jedné 

a 

paní Pavla Ilanušov.t, 

dále jen ''kupující" na straně druhé 

1 



l. 
1.1. Prodávající j e pod!lovým spoluvlastnikcm pozemkll parc. č. 2342/147, parc. č. 2342/1 48, 

part:. č. 2342/149, parc. č. 2342/ 150 a parc. č. 2342/15 1 ··· vše zastavěná ploelia a nádvol'f pod 

objekty č. p. 2498, 2499, 2500, 250 I a 2502 v ulici Přecechtělova a Pa\Tovského (ve kterých je 

kupující vlastníkem bytové jednotky č. 2501122 a id. 77/6744 jiného nebytového prostotu 

č. 24991302 a č. 25021301, dle LV č. 2429), vše v katastráloftn území Stodtilky. Vlaslnické 

právo prodávaj iclho k pod ílu na těchto pozemcích j e zapsáno u Katastrálrúho úřadu pro hl. m. 

Prahu pro kuta.~trální území Stodůlky, obec Praha. 

1.2. Vlastnické priivo k pozcmkum uvedeným v čl. L odst l.l. této smlollvy nabyl prodávaj!ci 

v souladu s § 3 odsL 4 zákorta č. 172/1991 Sb., o přechodu n!kterých věci z majetku České 

republiky do vlastnictví obcí, ve znční zák. č. I 0/ 1993 Sb. 

1.3. Prodávujicl prodává touto smlouvou kupující spoluvlastnický podíl o velikosti 77/6744 na 

pozemcích definovauých v čl. 1 odst. 1.1 . téro smlouvy a kupující jej kupuje a přijímá do 

vlastnictví. Podíl o velikosti 77/6744 (ldpovidá spoluvlasulickému p<)(!ilu kupující na 

společných čá.~tcch dotnů uvedených v čl. I. odst 1.1 . této smlouvy. 

II. 
2.1. Kupní cena pr()dávaného spoluvlastnického podílu na pozetnclch dle čl. I., odst. 1.3. této 

~mlouvy byla stanovena s (lhlcdem byla stanovena ~ohledem na usn.cscní Zastupitelstva hl. 

m. Prahy č. 45/37 ze dne 12. 9. 2002, dohodou smluvních strán ve výši 4.085,- Kč (slovy: 

Čtyfítisíceosmdcsátpět korun českých), t.j. 255,- Kčlm'. 

2.2. Kupní cenu uvedenou v přcdch(lzim odstavci, ~j. 4.0~5,- Kě, zaplatí kupt~ íc! prodávaj ícímu ve 

pro~pčch jeho bankovního účtu a va..ríabilrub(l symbolu uvedeného v záhlaví této smlouvy do 30 

dnů ode dne převzetijednoho "Ýtisku této smlo11vy !ádně podepsané zástupcem prodávajícího. 

2.3 .. Nezaplatí-li kupující prodá.vajícímu kupní cenu v uvedené lhůtě splatnosti, j e kupující povinna 

zaplatil prodávajícímu smluvní pokut ll ve výši 1,5% z dlužné částky za každý započatý týden 

prodlení s jejím 1.aplacenim, mínímiilně však 300,- Kč. V pfipadě, že kupujíc! nezaplatí kupní 

cenu nejpozděj i do 30 dn6 od upl;11uti lhůty její splatnosti, je prodá\'1\iící oprávnčn od této 

smlouvy odstoupit. 

2.4. V souladu s § 43 odst. 1 :r.ákollll č. 13112000 Sb., o hlavním městč Praze, ve ~.nční pozděj ších 

ptedpísů timto hlavní městu Praha potvrzuje, že u~.avfeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 

hlavního mčsta Prahy usnesením č. 21 /43 ze dne 27. l l. 2008. Záměr p~e ncmovitosli 

uvedené v čl. L této smlouvy hyl zveřejněn na úředni desce Magistrátu hlavního 1J1ěsta Prahy od 

10. 10. 200R do 25. 10. 2008. 

2.5. Kup!Ú cena sjednaná mezi $1JliU\o1linti slranami je kupní cenou za po:>..emck., jeho*. pfevod je 

podle § 56 odst. 3 zákona o dani z přidané hodnoty od daně osvobozen. 

2 



; i 

111. 
3.1. Prodávající prohlašuje, že na prodávaru.<m podílu na pozemcích neváznou žádné dluhy, včcná 

břemena, záslavnf práva, ani jiná včcnú práva či právrú povinnosti a dále prohlašuje, 7.e kupující 

nezamlčel žádné vady, o kter)·ch by včděl a na které bylo třeba zvl~tě upozorniL 

3.2. Kupuj íc! prohlašuje, :l'e je !·ádně seznámena se ~oučasn}m fyzickým a p rávním stavem 

kupovaného podílu na p~1zemcich uvedených v čl. I. odst. 1.1 . a že jej kupuje ve sravu, v jakém 

se nachází. 

LV. 
4.1. Vlaslllictví ke kupovanému podílu na pozemcích nabude kupujicl vkladem vlastnického práva 

do .katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu. 

4.2 . Pwdávajici se zavazuje, že návrh na vklad vlastnického právu do katastru nemovitostf 

vedeného Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu učiní do 60 dnu od zaplacení kupní 

ceny, uvedené v čl. IJ, odsL 2.1. tét~> smlouvy, ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

K podání návrhu na vJdad vlastnického práva ve prospěch kupující, kupující prodávajídhll 

v)•slovně zmocňqje podpisem této smlouvy. 

v. 
5.1 . Kupujfcí se zava~.ujc, že do právrú m(lci rozhodnutí katastrálnfho úřadu o z.áplsu vlaslllického 

prúva. kupující k podílu na předmčrnýcl1 po;-.emcfch do katastru nemo-.itosti se :r.dr;;;í jakýchkoliv 

právmch úkonů, které by ztížily nebo znemo"t.nily _průběh řízení pfcd katastnílnlm úřadem, 

zejména převodu vlastnického práva ke své bytové jednotce, svému nebytovému prostoru 

nebo své garáži na tfetí osobu. 

5.2. Poruší-I\ kupující povinnost stai1ovenou v předch(lzim odstavci, je povinna za každé taluwé 

porušení 7aplatit prodá vaj ícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to ve lhůtě 30 dnů nd 

doručení písemného omámení prodávajicim o každém takovém porušeni kupuj Iei. 

VI. 

6.1. Ve!keré písmtnosti, výy.vy a oznámeni se doručují na adresu prodávajícOlo nebo kupující 

\1\'edenou v této snůouvě. Pokud v průbčhu plnění této smlouvy dojde ke změně adr~1' 

některého 7. účastníki1, je povinen tento účasUtí.k neprodlenč písemně oznámit druhému 

účasttúkovi tuto zmo!nu, a to způsoben• uvedeným v tomto článku. 

6.2. Nebyl-li prodávajlci nebo kupující na. uvedené adrese r.astižcn, písemnost se prostřednictvím 

poštovn!ho doručovatele ulož! na poště. Ncvyzvedne-lí si účastru'k zásilku do patnácti 

kalendářních duů od uložen!, považuje ~e poslední den léto lhůty za den doručení, i když 

se účastník o doručen! nedozvěděl. 

3 



Vll. 
7 .I. Tato kupní smlouva je vyhotovena v 7 výtiscích, sestávajících ze 4 stran aurori:r.ovaného textu 

smlouvy a prohlášení o pravosti podpisu. 

7.2. Autorizace smlouvy bude provedena ptclepkou v levém horním rohu s kulatým razítkem 7. obou 
stran. 

7.3. Prodávající a kupující souhlasně prohl<~šují, že tuto smlouvu sepsa li dle své pravé vůle, 
svobodně, vážně, smzurnítclnč a že tato smlouva nebyla ur.avřena v tisni za nápadně 
ncvýhodn)•ch podmínek, což po .í«íím pf-ečtení stvrzují svými podpisy. 

7.4. Smluvní strany výslovně souhiMí s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a kter.í ohsahujc údaje o 
smluvnfch stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a tel<.! této smlouvy. 

Smluvuí strany prohlašují, že skutečno.~ti uvedené v této smlouvě nepovtd.ujl :r.a obchodní 
t~jemství ve smyslu§ 504 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník a uděluji svolení k j ejich 
u~ití a zveiejnění heL stanovení j akýchlwli dalších podmínek. 

7 .S. Pokud po podání oávrhu na vklad vlastnického práva příslu~ný katastrální úřad v mísledujicim 
l'í:t.ení kteroukoliv ze smluvnich stran jakoukoliv formou vyrozumí o tom, že existují skutečnosti 
bránici provedeni vkladu vla~tníckého práva kupující k podll u na pozemcích prodávanému touto 
smlouvou, zavazuje se kupujíc! i prodávaj ící učinit vešk~ré právně pfipustné úkony k nápravě 

pflpudných nedostatků. 

7.6. Prodávajíc-í potvrzuje věcnou, oh~ahovou i formální správnost a úplnost li~liny a souvisejících 

dokladů. 

/~ ~;jJ:.~:; ~:_0'>·' 
Prodá/aj)~ÍI :: .. ·,~ ·, .. · ·~;:\ 

,·, i! :;r :;.; ;; ; -:- : 
...... 

I 

' 
19 ·09· 2017 

... / 

Kupující: 

lv1 I ........... ~ .............. .. . 
Pavla Hanušová 

4 



Podpisový vzor BBA Jana Raka, oprávněného za hl. m. Prahu, je uložen ve sbírce listin 
Katastrdlního úřadu pro hlavní město Prahu. 

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 
KA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTE\1 

Já, uíže podepsaný JUDr. Petr Fial car, advokát se sídle111 v Praze I, Panská 895/6, zapsaný 
v seznamu advokáti! vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. OOOR, prohlašuji, že turo 
listinu. kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlasiJ:loručněv 7 vyhotoveních podepsala 

llcžné číslo knihy o prohlá.~eních o pravosti podpisu 013766/ 85 !2017/V. 

· l. Pavla HllJrtUŠ4lVá, 

jejíž tOt4,lŽI!IOst; 

V Praze dne ll. 8. 2017 

, ;11nce\ár· 
• Pft~~·k~ ~~,~· .. '6, Pl·alul 1 ..... , ' .. 


